

“Ülkenin kutup yıldızı olarak gösterilmek istiyoruz”

Çocuklarının eğitim hayatından yola çıkarak okulluk sektöründe de aktif rol oynamaya karar verdi. Okulun ismini ise İtalya ve Fransa'nın arasında bulunan zirvesi en yüksek dağdan aldı. Monte Bia Okulları'nın kurucusu çok yönlü iş insanı Serkan Aydın, “Ülkenin gurur kaynağı olacak ve kutup yıldızı olarak gösterilecek en iyi eğitim hizmetini veren okullara sahip olmak istiyoruz” diyor.

ÇOK yönlü iş insanı Serkan Aydın, kurucusu olduğu Monte Bia Okulları ile eğitim sektöründe iddialı hedeflere sahip. “Eğitimde zirve olmak için bilgi vadisinin beyaz dağı sloganı ve mottosuyla bu yola girdik” diyen Aydın, iş geliştirme ve büyüme planları üzerine sürekli çalıştıklarını belirtiyor. Gelecek 10 yıl içinde yapmak istediklerinin şimdiden belli olduğunu söyleyen Aydın; “Ankara, İstanbul, İzmir başta olmak üzere öncelikle büyükşehirlerde, ardından Anadolu'nun tamamında var olmak ve sonrasında yurt dışı ile iş birliktelikleri ve ortaklıklar yapmak istiyoruz” diyor.

Birçok sektörde deneyimli, risk alan, başarılı, Sivas Bilgi ve Teknoloji Üniversitesi Mütevelliisi, Sivasspor eski Asbaşkanı, Gençlerbirliği Futbol Şube Sorumlusu iş insanı Serkan Aydın, sorularımızı yanıtladı...



Serkan Aydın

Sizi tanımayanlar için kendinizden ve yeni girişiminiz Monte Bia Okulları'ndan bahsedermisiniz?

1980 yılında Ankara'da doğdum. Aslen Sivaslıyım. Evli ve üç çocuk babasıyım. Erken yaşta iş hayatına atıldım. Enerji, inşaat, madencilik gibi birçok sektörde bulunarak tecrübe edindim. Aynı zamanda sinema yapımcılığı, söz yazarlığı gibi sanatla ve ayrıca sporla ilgili işler de yapıyorum. Eğitim sektörüne girmemdeki en önemli faktör, çocuklarım ve eğitim hayatları oldu. Şimdi yeni bir sektöre adım attık ve bu yeni oluşumu büyütüyoruz. Monte Bia Okulları adını, İtalya ve Fransa'nın arasında bulunan zirvesi en yüksek dağdan alıyor. Eğitimde zirve olmak için bilgi vadisinin beyaz dağı sloganı ve mottosuyla bu yola girdik.

“Yerel ortaklıklar ya da satın alarak ilerlemeyi planlıyoruz”

Monte Bia Okulları Kurucusu Serkan Aydın, kurum kültürünü yaşatmak için marka ve kişilerle yapacakları iş birliklerine açık olduklarını belirterek detaylar hakkında şunları söylüyor:

“Bünyemize katacağımız okullar, öncelikle kuruluşundan işleyiş sistemine kadar detaylı araştırılıyor. Okulla ilgili olumlu olumsuz bütün yorumları hassas bir şekilde değerlendiriyoruz. Ortaklık yapacağımız okullar Monte Bia kurum ve kültürüne uygun görülebilecek, belli standartları taşıyan okullar olmalı. Bu okullarla yerel ortaklık sistemiyle, ortaklık ya da tamamını satın alarak ilerlemeyi planlıyoruz. Bu noktada önceliğimiz Ankara, İstanbul, İzmir başta olmak üzere öncelikle büyükşehirlerde, ardından Anadolu'nun tamamında var olmak ve sonrasında yurt dışı ile iş birliktelikleri ve ortaklıklar yapmak istiyoruz.”

Monte Bia ile ilgili hedef ve planlarınız nedir?

Öncelikle belirtmek isterim ki öğretmen ve personellerimizin hepsi, beş aşamalı işe alım mülakatlarıyla özenle seçildi.

Ekibimizle yapılan ve yapılacak işlerle ilgili sık sık bir araya gelerek fikir alışverişleri yapıyoruz. Analizler çıkararak iş geliştirme ve büyüme planlarımız üzerine konuşuyoruz. İlk 10 yıl içinde yapmak istediklerimiz şimdiden belli; Türkiye'de okulluk ve eğitim sektöründe önderlik yapabilecek, ülkenin gurur kaynağı olacak ve kutup yıldızı olarak gösterilecek en iyi eğitim hizmetini veren okullara sahip olmak istiyoruz.

Şirketin büyümesiyle ilgili çalışmalarınız var mı?

Önceliğimiz tabii ki kaliteli bir eğitim sistemini ve kaliteli bir eğitimi Türkiye'nin her yerine yaymak. Eğitim sistemimizi, özenle ve standartların üzerinde olacak şekilde oluşturduk. Okul binalarımızın iç yapısından, dersliklere, lobi alanlarından, dış cephelerine kadar hepsi Monte Bia'yı temsil edecek şekilde planlanarak hazırlandı. Monte Bia kurum ve kültürünü yaşatmak için iş birlikteliklerine açıldık. Biz logomuzun görüldüğü her yerde “İşte bu, Monte Bia'nın tarzı” denilsin istiyoruz.